
Tailor Travel s.r.o.

Sídlo: Nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5

Korespondence: Opletalova 10, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 739 029 777

E-mail: info@ceskealpy.cz

www.ceskealpy.cz

Dodatek ke smlouvě o zájezdu číslo 2321…………..….

Ve smlouvě je uveden přibližný počet žáků a pedagogů, který je optimální pro účast na lyžařském 

kurzu v Rakousku v termínu 22.03.-26.03.2024. Minimální možný počet zúčastněných žáků je 30.  Při 

menším počtu je uskutečnění po domluvě.

Konečná cena bude upřesněna dle skutečného počtu zúčastněných žáků na kurzu a v závislosti na 

předchozí domluvě, že na každých 8 žáků vychází vždy 1 pedagog,instruktor nebo dospělý zdarma.

Ve všeobecných smluvních podmínkách v odstavci V. rušíme platnost stornopodmínek v bodu 5.1, 

výhradně jen pro smlouvu č. 2321………….……... a platí toto:

Lyžařský pobyt je možné zrušit bez toho, aniž by si CK nárokovala úhradu doplatku z důvodu 

nenaplnění kapacity do termínu 30.11.2023. Od 01.12.2023 platí, že pouze ze závažných důvodů, 

které musí být prokázány (např. nemoc většiny žáků, …) nebo pokud nastane mimořádná událost 

(např. pandemie) nemusí být hrazen doplatek v případě zrušení lyžařského kurzu. Při zrušení 

lyžařského pobytu z jakéhokoliv důvodu si CK po podpisu smlouvy o zájezdu nárokuje v každém 

případě úhradu nevratné zálohy 50.000,-Kč.

Podpis a razítko školy                  Razítko a podpis pracovníka Tailor Travel s.r.o.

Datum

TAILOR TRAVEL s.r.o.


